
 1 

M Ě S T O    I V A N Č I C E 

V ý p i s 

z přijatých usnesení 21. schůze rady města konané dne 13.7.2016 
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní  údaje  ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. (zákon o ochraně osobních údajů) v platném znění. 

 

Základní škola Vladimíra Menšíka - zahájení školního roku na nádvoří radnice 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí s poskytnutím prostor nádvoří radnice Základní škole Vladimíra Menšíka 

Ivančice dne 1.9.2016, v době od 8.30 do 10.00 hodin, z důvodu zahájení školního 

roku 2016/2017. 

Hostování s poníky v době ivančické pouti 

U s n e s e n í : 

RM uděluje souhlas panu Robertu Berouskovi, IČO 14633221, k hostování s poníky 

v době ivančické pouti – 30. a 31.7.2016, na Palackého náměstí; smluvní poplatek 

1 000,- Kč. 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo s firmou Alpha Group CZ spol. s r.o. – výměna PVC 

na chodbě městské sportovní haly 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, ze dne 23.6.2016, s firmou Alpha 

Group CZ spol. s r.o., Ivančice, IČO 25341723, pro akci – výměna PVC na chodbě 

městské sportovní haly v Ivančicích. Dodatkem se zvyšuje cena za dílo o 10 735,- Kč 

bez DPH. Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního. 

Záměr nabytí pozemků v k.ú. Ivančice a Kounické Předměstí 

U s n e s e n í : 

RM odkládá projednání bodu; požaduje písemné vyjádření ředitele příspěvkové 

organizace Městské lesy Ivančice ohledně ceny a návratnosti prostředků, které by byly 

na nabytí pozemků vynaloženy. 

 

Žádost o souhlas se stavbou přípojky kanalizace a vodovodu na pozemku p.č. 540/6 a 

2014/10, k.ú. Letkovice 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí se stavbou přípojky kanalizace a vodovodu na p.č. 540/6 a 2014/10, k.ú. 

Letkovice, které jsou majetkem města. 

 

Záměr prodeje pozemku p.č. 2446/25, k.ú. Kounické Předměstí 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje pozemku p.č. 2446/25, ostatní 

plocha, o výměře 22 m2, k.ú. Kounické Předměstí, který byl oddělen GP z p.č. 

2446/10. 

 

Přístavba a stavební úpravy rodinného domu V Uličce … v Ivančicích 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí s dočasným záborem veřejného prostranství, místní komunikace na p.č. 

3131/1, k.ú. Ivančice, při přestavbě a stavebních úpravách RD, V Uličce … 

v Ivančicích. 



 2 

Vyhrazení dvou parkovacích míst v ulici Na Brněnce 

U s n e s e n í : 

RM nesouhlasí s vyhrazením dvou parkovacích míst v ul. Na Brněnce .. v Ivančicích. 

Žádost o vyhrazené parkovací místo v ulici Na Volvách 

U s n e s e n í : 

RM nesouhlasí se zřízením  vyhrazeného  parkovacího místa v ulici Na Volvách, pro 

paní S., bytem …, Ivančice. Ukládá odboru investic, správy majetku a právnímu 

předložit podklady pro zřízení parkovacího místa pro invalidy v daném místě. 

Umístění distribučního zařízení firmy E.ON 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí s umístěním distribučního zařízení firmy E.ON na pozemcích p.č. 2671/1, 

2671/3, 2661/8 a  p.č. 2672/2, k.ú. Kounické Předměstí. 

Záměr prodeje pozemku p.č. st. 362/1, k.ú. Kounické Předměstí 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje p.č. st. 362/1, ostatní plocha 

(neplodná půda), o výměře 92 m2, k.ú. Kounické Předměstí. 

 

Vyjádření k demolici RD a výstavbě nového RD na pozemku p.č. st. 82/1, k.ú. 

Kounické Předměstí 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí s demolicí stávajícího RD, č.p. .., ul. Jana Vrby v Ivančicích, na pozemku 

p.č. st. 82/1, k.ú. Kounické Předměstí, a se stavbou novostavby RD na místě 

odstraněného domu, dle předložené projektové dokumentace. 

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o úhradě nákladů za poskytnuté služby spojené s užíváním 

nemovitostí - HUTIRA-BRNO, s.r.o. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 2 ke smlouvě o úhradě nákladů za poskytnuté služby spojené 

s užíváním nemovitostí, uzavřené dne 22.6.2015, mezi HUTIRA-BRNO, s.r.o., Brno, 

IČO 25324870, jako poskytovatelem a městem Ivančice, IČO 00281859, jako 

uživatelem. Dodatkem končí fakturace spotřeby plynu a vody k  30.6.2016, předmětem 

fakturace bude nadále spotřeba el. energie do doby, než město vybuduje vlastní el. 

přípojku. 

 

Přesun 1 pracovní pozice v organizační struktuře MěÚ Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí přesun 1 pracovní pozice v organizační struktuře Městského úřadu 

Ivančice (BOZP, webmaster, správce úřední desky, správce  trhu) s účinností  od 

1.8.2016 z odboru investic, správy majetku  a právního do odboru vnitřních věcí. 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Výměna vnitřního osvětlení městské sportovní haly“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, ze dne 8.6.2016, s firmou Ekosvětlo 

s.r.o., se sídlem U Obůrky 5, 674 01 Třebíč, IČO 29003903. Dodatkem se snižuje cena 

za dílo o 19 779,- Kč bez DPH.  



 3 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu „Rozšíření místní komunikace, ulice Jana Blahoslava, 

Ivančice“ – přidělení zakázky a schválení Smlouvy o dílo 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek 

přidělení zakázky malého rozsahu s názvem „Rozšíření místní komunikace, ulice Jana 

Blahoslava, Ivančice“ firmě FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., se sídlem 

Mlýnská 68, 602 00  Brno, IČO 25317628, s cenou 2 162 859,81 Kč včetně DPH a 

délkou realizace 70 dnů. Současně RM schvaluje Smlouvu o dílo s touto firmou. 

Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního pro rok 2016. 

 

Přidělení zakázky a schválení Smlouvy o dílo – akce „Ivančice Veřejné osvětlení na 

ulici Na Hrázi, V Zatáčce, Kaštanová, Nad Kurty, kpt. Jaroše“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje přidělení zakázky na akci „Ivančice Veřejné osvětlení na ulici Na Hrázi, 

V Zatáčce, Kaštanová, Nad Kurty, kpt. Jaroše“ firmě ZMES s.r.o., IČO 43371833, za 

cenu 1 030 169,-  bez DPH. Současně schvaluje s uvedenou firmou Smlouvu o dílo. 

Hrazeno bude ze schváleného rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního na 

rok 2016. 

 

Demolice budovy H na ulici Široká v Ivančicích (v areálu nemocnice) – zábor 

veřejného prostranství 

U s n e s e n í : 

RM uděluje souhlas k záboru části veřejného prostranství, parcely č. 3167/6 dle KN 

v k.ú. Ivančice, na ulici Široká, za účelem provedení demolice budovy H nemocnice 

Ivančice.  Odstranění budovy bude provádět Hasičský záchranný sbor pod dohledem 

firmy PB SCOM s.r.o. v době od 18.7.2016 do 28.8.2016. Činnost bude prováděna 

v rámci IZS jako cvičení při živelných pohromách. 

 

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ivančice na rybářské závody 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Ivančice ve výši 3 000,- Kč panu Š., 

…, Ivančice, na rybářské závody rodič a dítě a rybářské závody dvojic. Hrazeno bude 

z rezervy rady. RM zároveň schvaluje příslušnou Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí 

dotace. 

 

Souhlas s výměnou rozvodné skříně VN společnosti E.ON Česká republika, s.r.o., pro 

připojení transformátoru v trafostanici Ivančice-gymnázium 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí s výměnou stávající rozvodné skříně VN společnosti E.ON Česká 

republika, s.r.o., IČO 25733591, pro připojení transformátoru města Ivančice 

v trafostanici Ivančice - gymnázium.  Po provedení výměny bude uzavřena mezi 

městem Ivančice, jako vlastníkem objektu, a společností E.ON Česká republika, s.r.o., 

jako oprávněným z věcného břemene, příslušná smlouva  o věcném břemeni. 
 

 

 


